
Boinvilliers - Samedi

13 septembre 2025

50cc

1ère découverte Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/09/2025 09:38

Départ : 13:04, Drapeau damier : 13:14

Pos. N° Nom Club Ligue Temps total Nb. tours Meill. T. Ec/prec.

1 18 PAGÈS LIAM EXTREME MC IDF 00:09:43.819 7 1:20.868 -
2 77 VAN MOORLEGHEM ARTHUR MC VESGRES HL 00:09:59.252 7 1:20.532 15.433
3 8 SILVA MATTEO MC GUILLEVILLE HL 00:10:42.818 7 1:20.547 43.566
4 24 HEMIMOU Sayfan MC NORD 77 IDF 00:10:49.146 7 1:26.209 6.328
5 5 KADI RAYAN MC SENART IDF 00:10:55.465 7 1:20.775 6.319
6 103 CORREIA ESTEBAN SAINT WITZ IDF 00:10:58.299 7 1:31.038 2.834
7 193 RIVIERE Thibault Moto Club de Sé HL 00:11:21.708 7 1:30.127 23.409
8 28 DEWITTE LORENZO MC DES  VALLEES HL 00:12:59.252 7 1:25.026 1:37.544
9 27 DUPONT MAEL EXTREME MC IDF 00:10:57.195 6 1:44.714 1 Tr.
10 606 MARDARGENT SASHA EXTREME MC IDF 00:11:08.482 6 1:42.554 11.287
11 31 GRIMAUX TOM MC MERUVIEN HL 00:12:57.416 6 1:47.800 1:48.934
12 9 BALEM MARCEL MC VESGRES HL 00:11:17.744 5 2:09.123 1 Tr.
13 4 DETTORI LEON EXTREME MC IDF 00:12:26.053 4 2:42.773 1 Tr.

Arbitre : Bruno BLAUDY Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Benjamin FLAMENT Bertrand HESS Vanessa GAUTHIER, Isabelle et Jean-Luc PELLOILLE
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Boinvilliers - Samedi

13 septembre 2025

50cc

2ème découverte Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/09/2025 09:38

Départ : 15:43, Drapeau damier : 15:53

Pos. N° Nom Club Ligue Temps total Nb. tours Meill. T. Ec/prec.

1 18 PAGÈS LIAM EXTREME MC IDF 00:09:42.371 7 1:22.476 -
2 5 KADI RAYAN MC SENART IDF 00:09:46.405 7 1:22.592 4.034
3 8 SILVA MATTEO MC GUILLEVILLE HL 00:09:47.375 7 1:22.705 0.970
4 77 VAN MOORLEGHEM ARTHUR MC VESGRES HL 00:09:53.659 7 1:17.514 6.284
5 24 HEMIMOU Sayfan MC NORD 77 IDF 00:10:44.633 7 1:28.200 50.974
6 103 CORREIA ESTEBAN SAINT WITZ IDF 00:10:45.493 7 1:29.801 0.860
7 193 RIVIERE Thibault Moto Club de Sé HL 00:11:01.378 7 1:28.471 15.885
8 28 DEWITTE LORENZO MC DES  VALLEES HL 00:11:03.479 7 1:30.460 2.101
9 27 DUPONT MAEL EXTREME MC IDF 00:10:51.485 6 1:44.022 1 Tr.
10 606 MARDARGENT SASHA EXTREME MC IDF 00:10:53.415 6 1:45.133 1.930
11 31 GRIMAUX TOM MC MERUVIEN HL 00:11:23.089 6 1:41.913 29.674
12 9 BALEM MARCEL MC VESGRES HL 00:10:57.814 5 2:04.532 1 Tr.
13 4 DETTORI LEON EXTREME MC IDF 00:10:38.799 4 2:38.001 1 Tr.

Arbitre : Bruno BLAUDY Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Benjamin FLAMENT Bertrand HESS Vanessa GAUTHIER, Isabelle et Jean-Luc PELLOILLE
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Boinvilliers - Samedi

13 septembre 2025

50cc

Général Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 16/09/2025 09:39

Pos. N° Nom Club Ligue 1ère découverte 2ème découverte Points

1 18 PAGÈS LIAM EXTREME MC IDF 45 45 90
2 8 SILVA MATTEO MC GUILLEVILLE HL 40 40 80
3 77 VAN MOORLEGHEM ARTHUR MC VESGRES HL 42 38 80
4 5 KADI RAYAN MC SENART IDF 36 42 78
5 24 HEMIMOU Sayfan MC NORD 77 IDF 38 36 74
6 103 CORREIA ESTEBAN SAINT WITZ IDF 35 35 70
7 193 RIVIERE Thibault Moto Club de Sé HL 34 34 68
8 28 DEWITTE LORENZO MC DES  VALLEES HL 33 33 66
9 27 DUPONT MAEL EXTREME MC IDF 32 32 64
10 606 MARDARGENT SASHA EXTREME MC IDF 31 31 62
11 31 GRIMAUX TOM MC MERUVIEN HL 30 30 60
12 9 BALEM MARCEL MC VESGRES HL 29 29 58
13 4 DETTORI LEON EXTREME MC IDF 28 28 56

Arbitre : Bruno BLAUDY Commissaire technique : Chronométrage :
Directeur de Course : Benjamin FLAMENT Bertrand HESS Vanessa GAUTHIER, Isabelle et Jean-Luc PELLOILLE
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N° Nom Club Ligue 1ère découverte 2ème découverte Points

1 18 PAGÈS LIAM EXTREME MC IDF 45 45 90

2 5 KADI RAYAN MC SENART IDF 40 42 82

3 24 HEMIMOU Sayfan MC NORD 77 IDF 42 40 82

4 103 CORREIA ESTEBAN SAINT WITZ IDF 38 38 76

5 27 DUPONT MAEL EXTREME MC IDF 36 36 72

6 606 MARDARGENT SASHA EXTREME MC IDF 35 35 70

7 4 DETTORI LEON EXTREME MC IDF 34 34 68
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Général Journée  LIGUE

Pos.
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